２０１９年５月２７日

各  位

会 社 名   合 同 製 鐵 株 式 会 社

(URL http://www.godo-steel.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 明賀 孝仁

(コード番号 5410 東 証 第一部)

問合せ先 執行役員総務部長 西 仲  桂

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019 年６月 26 日開催の第 113 回定

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社が、2019 年３月 25 日付で朝日工業株式会社を連結子会社化したことに伴い、同社の事業目的を

当社の事業目的に追加するとともに、現在、当社が実施していない事業目的を削除するものであります。

２．変更の内容

   （下線は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第２条 当社は次の事業を営むことを目的とする。

（目的）

第２条      （現行どおり）

 １．各種鉄鋼、鋳鋼、鋳鉄の製造販売  １．      （現行どおり）

２．産業機械・装置及び鋼構造物の設計・製造

・販売・工事の請負並びに土木、建築工事

の設計・請負

 ２．      （現行どおり）

 ３．不動産の売買、管理及び賃貸  ３．      （現行どおり）

 ４．酸素の製造販売          （削   除）

 ５．電気の供給事業  ４．      （現行どおり）

 ６．産業廃棄物処理業  ５．      （現行どおり）

（新   設）  ６．農業資材の製造販売

（新   設）  ７．土木建築資材の製造販売

 ７．前各号に関する技術の販売  ８．       （現行どおり）

 ８．前各号に付帯又は関連する一切の事業  ９．      （現行どおり）

３．日  程

定款変更のための株主総会開催日（予定）  ２０１９年６月２６日（水曜日）

  定款変更の効力発生日（予定）       ２０１９年６月２６日（水曜日）

以  上